
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 362

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:04:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2024

N° do Processo: 128

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 859.322,22
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 KM PARA A SAÚDE
MUNICIPAL 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS 0 KM PARA A SAÚDE
MUNICIPAL 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00ATAS REGISTRO DE PREÇOS Baixar

07/10/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

30/09/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

16/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/362/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-veiculos-0-km-para-a-saude-municipalnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45bb61d39c16b21d6b1800e7b74e193e.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48654f73d74945dd684f4476baee5edd.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c55df4bbb24c95aa91fa9d8dde14eb7f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5409b3132dcfd41689ce1f0dfccda041.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

12/09/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

12/09/2024 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

12/09/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

11/09/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

19/08/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8507573295cb124b7d3f613b38f151e2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43c69aaa73fdffc30161c8bd43861272.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2194b2345edf61dcdb410320cd3aeb3.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8588de2d8c38b493dac59e9d02d2e504.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74654eb58b5a8a3007aad108ecc1939b.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba2d225a701aabdd18ccb4f75af9a480.pdf

